



GST Regn. No. : M2-8922054-2

Date : 17 April 2018

Chassis No : WDD2120472A649098

S/No	Quantity	Description	Amount
		<u>NETT ITEMS</u>	
01	1 pc	bonnet <i>Ref/suc</i>	\$ 2,220.00
02	1 pc	bonnet insulator <i>11</i>	\$ 250.00
03	4 ps	bonnet insulator clips @ \$6.00 <i>11</i>	\$ 24.00
04	2 ps	bonnet hinges @ \$142.00 <i>11</i>	\$ 284.00
05	2 ps	bonnet lock bottom @ \$65.00 <i>11</i>	\$ 130.00
06	2 ps	bonnet lock latch top @ \$33.00 <i>11</i>	\$ 66.00
07	1 pc	bonnet outer weatherstrip seal <i>Ref</i>	\$ 22.00
08	2 ps	bonnet hinge actuator @ \$365.00 <i>Ref</i>	\$ 730.00
09	1 pc	bonnet star logo <i>11</i>	\$ 98.00
10	2 ps	bonnet spring stoppers @ \$30.00 <i>11</i>	\$ 60.00
11	2 ps	front fender @ \$975.00 <i>Ref/suc</i>	\$ 1,950.00
12	2 ps	front fender blue efficiency badge @ \$62.00 <i>Ref</i>	\$ 124.00
13	2 ps	front fender inner liner front @ \$160.00 <i>T..1</i>	\$ 320.00
14	2 ps	front fender inner liner rear @ \$165.00 <i>11</i>	\$ 330.00
15	2 ps	front fender stay bracket @ \$35.00 <i>Ref</i>	\$ 70.00
16	1 pc	front bumper <i>D.S</i>	\$ 1,650.00
17	1 pc	front bumper reinforcement <i>11</i>	\$ 500.00
18	1 pc	front bumper centre absorber foam	\$ 75.00
19	2 ps	front bumper side absorber foam @ \$74.00	\$ 148.00
20	1 pc	front bumper lower centre air grille <i>11</i>	\$ 118.00
21	4 ps	front bumper parking sensor @ \$260.00 <i>shld 215x22=430</i>	\$ <u>1,040.00</u>
22	1 pc	front bumper parking sensor wire harness <i>11</i>	\$ 559.00
23	2 ps	front bumper reinforcement side bracket @ \$50.00 <i>11</i>	\$ 100.00
24	2 ps	front bumper day LED lights @ \$480.00 <i>115 one</i>	\$ 960.00
25	2 ps	front bumper day LED lights grille @ \$78.00 <i>215 two</i>	\$ 156.00
26	2 ps	front bumper day LED lights chrome garnish @ \$60.00 <i>11</i>	\$ 120.00
27	2 ps	front bumper day LED lights holder @ \$18.00 <i>two</i>	\$ 36.00
28	1 pc	front bumper lower support garnish	\$ 235.00
29	1 pc	front bumper lower splashshield cover	\$ 198.00
30	2 ps	headlamps @ \$3150.00 <i>one</i>	\$ 6,300.00
31	2 ps	headlamp xenon ballast @ \$294.00	\$ 588.00
32	2 ps	headlamp xenon bulbs @ \$200.00 <i>2</i>	\$ 400.00
33	2 ps	headlamp panel @ \$245.00 <i>2</i>	\$ 490.00
34	2 ps	headlamp washer nozzle @ \$200.00	\$ 400.00
35	2 ps	headlamp washer cover @ \$62.00 <i>two</i>	\$ 124.00
36	2 ps	headlamp washer cover leg @ \$6.00	\$ 12.00
37	1 set	headlamp washer nozzle pipe	\$ 65.00
38	1 pc	front licence plate garnish	\$ 150.00
39	1 pc	radiator assy <i>11</i>	\$ 1,300.00



陳林摩哆私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877

GST Regn. No. : M2-8922054-2

AXA Insured's Veh No : SDH1698R

Date of Accident : 13 April 2018

Miss Khor Khar Teo

Date : 17 April 2018

Estimate To Repair SGM3118Z - Mercedes Benz E250

Chassis No : WDD2120472A649098

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>NETT ITEMS</u>			
40	1 pc	radiator grille assy	\$ 1,100.00
41	1 pc	radiator fan assy	\$ 1,195.00
42	1 pc	radiator bottom hose	\$ 285.00
43	1 pc	radiator top hose	\$ 82.00
44	1 pc	windscreen washer tank	\$ 155.00
45	1 pc	windscreen washer tank motor	\$ 125.00
46	1 pc	aircon condenser	\$ 1,225.00
47	1 pc	front support air baffle	\$ 90.00
48	1 pc	turbo inlet - cooler assy	\$ 1,200.00
49	2 ps	front shock absorber @ \$810.00	\$ 1,620.00
50	2 ps	front lower arm @ \$500.00	\$ 1,000.00
51	2 ps	front wheel knuckle @ \$1950.00	\$ 3,900.00
52	2 ps	front wheel bearing with hub @ \$685.00	\$ 1,370.00
53	2 ps	front radius rod @ \$500.00	\$ 1,000.00
54	2 ps	front torsion rod @ \$100.00	\$ 200.00
			\$ 36,949.00
		Less 10 %	\$ 3,694.90
			\$ 33,254.10
<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
55	1 pc	front licence plate	\$ 120.00
56	1 pc	radiator coolant	\$ 50.00
57	2 ps	front wheel rim @ \$1400.00	\$ 2,800.00
58	2 ps	front wheel tyre @ \$650.00	\$ 1,300.00
			\$ 4,270.00
<u>LABOUR & MISC. CHARGES</u>			
01		Towing with king dolly charges.	\$ 120.00
02		To check electrical lighting concerned.	\$ 100.00
03		To rust-proofing of the affected areas.	\$ 280.00
04		To check steering geometry and computer wheel alignment.	\$ 150.00
05		To transfer of tyre, rim and on wheel balancing.	\$ 120.00
06		To drop both front suspension undercarriage parts, remove and renewal of the necessary parts, to perform final checking and testing.	\$ 750.00
07		Using scan tool to recall fault codes and reset, clear and programming and initialization.	\$ 700.00
08		To reinstall of front bumper parking sensor and simulation test.	\$ 180.00
09		To dismantle air-con assy, remove and renewal of parts, vacuum and charge-in gas.	\$ 250.00



陳林摩哆私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

AXA Insured's Veh No : SDH1698R

Date of Accident : 13 April 2018

Miss Khor Khar Teo

Date : 17 April 2018

Estimate To Repair SGM3118Z - Mercedes Benz E250

Chassis No : WDD2120472A649098

S/No	Quantity	Description	Amount
10		<u>LABOUR & MISC. CHARGES</u>	
		Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same.	\$ 2,000.00
11		Putty and spray painting of the affected portion.	\$ 2,200.00
			\$ 6,850.00
		Total	\$ 44,374.10

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

800

900